2019 年 杭 州 市 夏 季 人 才 交 流 大 会
【大会时间】2019年6月15日（周六）
【大会地点】浙江展览馆（环城北路197号）
【主办单位】杭州人才市场
参会对象及规模：1、需求人才的国有企业、高新技术企业、三资企
业、民营企业、科研院所、各类院校等各类企事业单位；2、有一定工
作经验的专业技术人才、经营管理人才、各类技工、技师以及应、往届
本专科毕业生、毕业研究生和留学回国人员。3、主会场预设展位
250余个。

电话：0571―85165790、85167086、85166875、85166855、85164203

公 告

浙江省机场管理局撤销公告根
据浙江省深化机构改革协调小
组办公室《关于省交通运输厅
所属事业单位调整和人员转隶
审 核 意 见 的 函》( 浙 机 改 字

〔2019〕45 号)的批复，原浙江省
机场管理局予以撤销。特此公
告。浙江省机场管理局办公室
2019年5月29日

住房租售

仓库厂房

蓝色钱江豪装江景大宅出售
713 方 7800 万 电 16505711888

下沙南高速口有 470㎡办公仓
储 一 体 出 租 。 有 意 电 联
18758058422

遗 失 兹有黄学文车牌号浙 ASB701
商业险单号 1195005282019006252
遗失！特此登报声明！

建德碧桂园房地产开发有限公
司税号 91330182MA2AYAY41D
遗失浙江增值税专用发票伍
份 ，代 码 3300161160 号 码
01536791-01536795声明作废。
上海乐言信息科技有限公司员
工许学磊（阳明）遗失合同编号
为 1012954 和 1012955，华晶晶

（大 乔）遗 失 合 同 编 号 为
1013881 的乐言乐语助人智能
客服机器人软件采购协议合同
原件三份，声明作废。

仇海芳遗失就业授助证，编号
C140343383声明作废。

杭州伟龙装饰材料有限公司，
税号330104704213055J遗失
发票代码 3300144320，发票号
09140766、06486911、06486913
特此声明。

施明贝遗失护师职业资格证书
证书编号 16037171 专业：护理
学，级别，初级护师声明作废。

声明陈相府在2019年5月28日
不慎遗失特种设备作业人员
证，证号 TS6EZJS27470 作业项
目T1T2现声明作废。

杭州恒鼎建设集团有限公司遗
失杭州恒鼎园林建设集团有限
公司东信城科技园三期室外景
观绿化工程项目部技术资料专
用章（用于一切经济活动均无
效），声明作废。

杭州安腾化工物资有限公司遗
失杭州市下城区市场监督管理
局 2017 年 11 月 21 日核发的营
业执照副本统一社会信用代码
9133010332827913XB、公 章 一
枚编号3301034068127声明作废。

杭州计算机学校
招 生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实
施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成
天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技
能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以
上的专业。
“一技成”专业设置

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术
③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计
⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年
二、高中、职高学历入学，学制三年
咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

学历教室

启 事
寻尸启事

2019 年 5 月 28 日 6 时 20 分
许，交通（水上）治安分局钱江
水上派出所民警在浦沿排灌站
附近水域打捞无名女尸一具，
特 征 ：女 性 ，长 发 ，尸 长 约
160CM，年龄 30-40 岁左右，上
着黑色 T 恤，下着黑色带白色
圆点长裤。如有线索请联系交
通（水上）治安分局治安大队。
联系电话：057187289402。

杭州良诺贸易有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 为
9133010259308937X5 遗 失
由杭州市上城区市场监督管理
局 2016 年 07 月 01 日核发的营
业执照正、副本；公章、财务章、
法人章、发票章声明作废。
杭州鸿举贸易有限公司，税号
133010669936 遗失浙江省旧
版 临 时 收 款 收 据
00128801-00128825，共 25 份
声明作废。

郑绵伟遗失生活服务业发票：
00130238、 考 试 费 发 票
1308069485声明作废。

郑绵伟遗失生活服务业发票：
00130238、 考 试 费 发 票
1308069485声明作废。

杭州车璃子汽车服务有限公司
遗失财务章、法人章、公章各一
枚声明作废。

招商合作

快递公司转让全部经营权及设
备19906735275刘先生

杭州灿晟置业投资有限公司取
消清算组备案公告：因经营需
要，经股东会决议即日起取消
公司清算组备案，特此公告。

乐木几网络科技公司诚招地
推 、销 售 精 英 ，电 话/微 信
18072800233

新 街 印 刷 厂 招 切 纸 工 一 名 ，
13867408118

聘出纳文秘销售15858117726

招 出 纳 一 名 待 遇 面 议
15305813337

★招女装设计师13456701067

招 聘

招酒店棉织品供应商88389398

搬家家政

▲采荷搬家86712180城东优

▲喜洋洋搬家86458170低价

收 购
买卖二手注塑机13605896652

分类广告 订版热线：0571-85311120 85310536 网络版:www.qjwb.com.cn

QIANJIANG EVENING NEWS

23

分类·广告

2019.5.29 星期三 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068

胜利影城
《阿拉丁》11:50/13:00/14:05/

15:20/16:20/17:40/18:35/

20:00/20:50

《大侦探皮卡丘》12:50/14:45/

16:40/18:35/20:30

以当天票房信息为准！

票房:87080142

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧

《皇帝的新娘》

时间：5月29日-6月1日 19:30

6月2日 14:00

票 价 ：1180/680/580/380/280/

200/100元

票务：大麦网1010-3721

开心麻花爆笑舞台剧

《窗前不止明月光》
时间：2019年6月19日-22日19:30&
6月22日-6月23日 14:00
票 价 ：1180 元/680 元/580 元/380
元/280元/200元/100元
票务：大麦网1010-3721

儿童剧《汽车总动员》

时间：2019年8月3日-8月4日
10:30&15:30
票价：380元/280元/180元/100元
票务：大麦网1010-3721

同名漫画改编奇幻儿童剧《大头兵》
演出时间：2019年8月31日
15:30/19:30
演 出 票 价 ：380 元/280 元/180 元/
120元/80元

票务：大麦网1010-3721

杭州剧院
演出剧目：超级飞侠《多多帮帮忙》豪华

亲子互动剧

演出时间：2019年6月1-2日上午10：30

演出票价：480、380、280、180、80元

演出剧团：戏胞文化

演出剧目：捷克“对比”手风琴钢琴组合

音乐会

演出时间：2019年6月16日19：30

演出票价：300、200、100、50元

演出人员：玛尔凯塔·拉斯托维奇科娃

玛格达莱娜·奥赫玛诺娃

演出剧目：丹麦钢琴家伊丽莎白·尼尔

森独奏音乐会

演出时间：2019年6月18日19：30

演出票价：300、200、100、50元

演出人员：伊丽莎白·尼尔森
演出剧目：张琳、周燕萍主演越剧《苏秦》

演出时间：2019年6月26日19：30

演出票价：380、280、160、80元
演出剧团：绍兴小百花越剧团

演出剧目：陈飞、周燕萍主演越剧《情深》

演出时间：2019年6月27日19：30

演出票价：380、280、160、80元
演出剧团：绍兴小百花越剧团
演出剧目：越剧《越苑雯秀》——陈雯婷
个人专场
演出时间：2019年6月28日19：30
演出票价：280、160、100、50元
演出剧团：绍兴小百花越剧团

演出剧目：美国钢琴家罗宾·斯皮尔伯格
独奏音乐会
演出时间：2019年7月4日19：30
演出票价：300、200、100、50元
演出人员：罗宾·斯皮尔伯格
演出剧目：东野圭吾作品《新参者》
演出时间：2019年7月13日19：30
演出票价：580、480、380、280、180、
120元
演出剧团：上海锦辉

演出剧目：俄罗斯远东少儿芭蕾舞团《灰
姑娘》
演出时间：2019年7月14日19：30

演出票价：480、380、280、180、80元

演出剧团：俄罗斯远东少儿芭蕾舞团

今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影

文化广场文化广场文化广场
咨询电话：85311326咨询电话：85311326

2019年5月29日 星期三

●演出信息如有变动，请以各
影院、剧院当天现场公告为准。

今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台

本地中奖注数
3注

285注
3，739注

单注奖金
13，093元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日

本期销售金额：147，400元

本期开奖号码：02 04 07 10 13
本期出球顺序：02 10 13 04 07

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩3D
第2019141期

中奖号码

销售总额：49878612元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：4896元

浙江中奖注数

2169
0

3054

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3207700元，返奖额2788998元。

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

3 1 5

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
0元
0元

9，179元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

11注

260注

3，246注

43，051注

中国体育彩票浙江省6+1第19061期开奖公告

本期开奖号码：1 8 7 5 2 1 3

开奖日期：2019年5月28日
本期销售金额：1，761，316元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

44，547，842.55元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

应派奖金合计
95，680元
60，896元

0元
156，576元

中奖注数
92注

176注
0注

268注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日
本期浙江销售金额：1，360，812元

本期开奖号码：0 0 4

本期中奖情况

14，882，299.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

277，295，978.94元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
1，200，000元
1，200，000元

中奖注数
12注
12注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日

本期全国销售金额：10，554，764元

本期开奖号码：0 0 4 0 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2019061期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数
6注
80注
841注

47553注

965087注
7860046注

奖金
8443688元/注
322845元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

本期我省中3注二等奖（宁波1注，舟山1注，台州1注）。

奖池累计6.5542亿元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

03 17 19 24 27 31 12

全国销量：335296666元
浙江销量：26622884元

福彩15选5
第2019141期 投注总额：412662元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
54

3184

奖金

0元

2618元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

06 13100807

奖池累计2.8961万元滚入下期。

本地中奖注数
3注

285注
3，739注

单注奖金
13，093元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日

本期销售金额：147，400元

本期开奖号码：02 04 07 10 13
本期出球顺序：02 10 13 04 07

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩3D
第2019141期

中奖号码

销售总额：49878612元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：4896元

浙江中奖注数

2169
0

3054

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3207700元，返奖额2788998元。

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

3 1 5

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
0元
0元

9，179元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

11注

260注

3，246注

43，051注

中国体育彩票浙江省6+1第19061期开奖公告

本期开奖号码：1 8 7 5 2 1 3

开奖日期：2019年5月28日
本期销售金额：1，761，316元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

44，547，842.55元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

应派奖金合计
95，680元
60，896元

0元
156，576元

中奖注数
92注

176注
0注

268注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日
本期浙江销售金额：1，360，812元

本期开奖号码：0 0 4

本期中奖情况

14，882，299.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

277，295，978.94元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
1，200，000元
1，200，000元

中奖注数
12注
12注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第19141期开奖公告
开奖日期：2019年5月28日

本期全国销售金额：10，554，764元

本期开奖号码：0 0 4 0 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2019年7月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2019061期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数
6注
80注
841注

47553注

965087注
7860046注

奖金
8443688元/注
322845元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

本期我省中3注二等奖（宁波1注，舟山1注，台州1注）。

奖池累计6.5542亿元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

03 17 19 24 27 31 12

全国销量：335296666元
浙江销量：26622884元

福彩15选5
第2019141期 投注总额：412662元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
54

3184

奖金

0元

2618元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2019年5月28日

06 13100807

奖池累计2.8961万元滚入下期。